

From

Thiru.G.Punyakoti, B.Sc.,
Returning Officer and
Revenue Divisional Officer,
061-Harur (SC) Assembly Constituency
Harur.

To

- 1.The Chief Electoral Officer and
Secretary to Government
Public (Elections) Department
Secretariat, Chennai – 600 009.
2. The Work Manager,
Government Central Press
Chennai – 600 079

ROC.No.756/2019/A6, dated.29.03.2019

Sir,

Sub: Elections –Bye election to Tamil Nadu Legislative Assembly
2019 – 061 Harur (SC) Assembly Constituency – List of
Contesting Candidates in Form 7A – submitted regarding.

- Ref: 1.Election Commission of India Notice ECI/PN/23/2019,
dated: 10.03.2019.
2. Public (Elections - III)Department, Secretariat, Chennai
Letter No,4200/2019-2,dated.18.03.2019.

I submit to state that, I send here with the List of contesting Candidates
in Form 7A as per the instructions contained in Paragraph 6.14.1 to 6.14.6 of
Chapter – VI of the hand Book for Returning Officer- 2019 in English
(Triplicate) and Tamil (Triplicate) in respect of the 061 Harur (SC) Assembly
Constituency through Thiru.M.Selvakumar Principal Assistant Returning Officer
and Tahsildar, Harur.

Encl.: List of Contesting Candidates
in Form 7A(English and Tamil)

Returning Officer
061 Harur(SC) Assembly Constituency
and Revenue Divisional Officer,
Harur.





29/3/19

Copy submitted to the District Election Officer and District Collector,
Dharmapuri.

Copy to the Notice Board O/o Returning Officer, 061 Harur(SC) Assembly
Constituency for dissemination.

Copy to All Contesting Candidates 061 Harur(SC) Assembly Constituency with
Form-7A

படிவம் 7-A
போட்டியிடும் வேட்பாளர்களின் பட்டியல்
061 அருர் (தனி) சட்டமன்ற தொகுதியிலிருந்து
தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவைக்கு நடக்கும் இடைத்தேர்தல்

வ. எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் புகைப்படம்	வேட்பாளரின் முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வழங்கப்பட்ட சின்னம்
(i) அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள்					
1	கிருஷ்ணகுமார் செ		4/27, தமிழ்நாடு வீட்டு வசதி வாரிய குடியிருப்பு செக்காம்பட்டி கிராமம் மோப்பிரிப்பட்டி அஞ்சல் அருர் வட்டம் தருமபுரி மாவட்டம்	திராவிட முன்னேற்ற கழகம்	உதய சூரியன்
2	சம்பத்குமார் வே		2/588(A)144, அரிஜனதெரு, பொய்யப்பட்டி (கிராமம் மற்றும் அஞ்சல்) அருர் - வட்டம் தருமபுரி மாவட்டம்	அனைத்திந்திய அண்ணா திராவிட முன்னேற்ற கழகம்	இரட்டை இலைகள்
(ii) பதிவு செய்யப்பட்ட அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் (அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் நீங்கலாக)					
3	திலீப் பெ		க.எண்:56/16- வது வார்டு, அம்பேத்கார் நகர் அருர் வட்டம் - அஞ்சல் தருமபுரி மாவட்டம்	நாம் தமிழர் கட்சி	கரும்பு விவசாயி
(iii) ஏனைய வேட்பாளர்கள்					
4	அன்புதீபன் தீ		1/200, இருமத்தூர் கிராமம் மற்றும் அஞ்சல் காரிமங்கலம் வட்டம் தருமபுரி மாவட்டம்	சுயேட்சை	ஆட்டோ ரிக்ஷா





5	சரத்குமார் மா		47/14, அம்பேத்கார் நகர், அரூர் (அஞ்சல் மற்றும் வட்டம்) தருமபுரி - மாவட்டம்	சுயேட்சை	ஓலிவாங்கி
6	பார்த்திபன் பூ		13-வது வார்டு அம்பேத்கார் நகர் ராஜா பண்ணை அரூர் - அஞ்சல் தருமபுரி மாவட்டம்	சுயேட்சை	கிரிக்கெட் மட்டை
7	முருகன் ஆர்		7/556-1 சமுத்ரா இல்லம் கோவிந்தசாமி நகர் அரூர் - வட்டம் தருமபுரி மாவட்டம்	சுயேட்சை	பரிசுப் பெட்டகம்
8	முருகன் பெ		2/158, வீரப்பநாயக்கன்பட்டி கிராமம் மற்றும் அஞ்சல் அரூர் வட்டம் தருமபுரி மாவட்டம்	சுயேட்சை	பிரஷர் குக்கர்
9	வைகுந்தன் பெ		4/55 நெருப்பாண்டகுப்பம் கிராமம் அக்ராஹரம் - அஞ்சல் அரூர் வட்டம் தருமபுரி மாவட்டம்	சுயேட்சை	பாணை





இடம்: அரூர்
நாள்: 29.03.2019

(கோ.புண்ணியகோட்டி)
தேர்தல் நடத்தும் அலுவலர்,
061 அரூர்(தனி)சட்டமன்ற தொகுதி
மற்றும் வருவாய் கோட்ட அலுவலர், அரூர்.
தருமபுரி மாவட்டம்
தொலைபேசி எண் : 04346 221400
இருப்பிட தொலைபேசி எண்: 04346 221500
கைப்பேசி எண் : 9445461802

29/3/19

FORM 7-A
LIST OF CONTESTING CANDIDATES
Election to the Tamil Nadu Legislative Assembly
From the 61 Harur (SC) Constituency

Sl. No	Name of Candidate	Candidate's Photo	Address of Candidate	Party affiliation	Symbol Allotted
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
(i) Candidates of Recognized National and State Political Parties					
1	Krishnakumar C		4/27, Tamilnadu Housing Board Sekkampatti - Village Mobripatty - Post Harur - Taluk Dharmapuri District	Dravida Munnetra Kazhagam	Rising Sun
2	Sampathkumar V		2/588(A) 144, Arisana Street Poyyapatti (Village & Post) Harur - Taluk Dharmapuri - District	All India Anna Dravida Munnetra Kazhagam	Two Leaves
(ii) Candidates of registered Political Parties (Other than recognized National and State Political parties)					
3	Thileep P		56/16th Ward Ambethkar Nagar Harur (Post & Taluk) Dharmapuri - District	Naam Tamilar Katchi	Ganna Kisan
(iii) Other Candidates					
4	Anbutheeban T		1/200 Irumathur (Village & Post) Karimangalam - Taluk Dharmapuri - District	Independent	Auto Rickshaw

5	Sarathkumar M		47/14, Ambethkar Nagar, Harur (Post & Taluk) Dharmapuri - District	Independent	Mike
6	Parthipan P		13th Ward Ambethkar nagar Raja pannai Harur - Post Dharmapuri-District	Independent	Bat
7	Murugan R		7/556-1 Samudhra Illam Govindasamy Nagar Harur - Taluk & Post Dharmapuri - District	Independent	Gift Pack
8	Murugan P		Veerappanaickanpatti Village Harur - Taluk Dharmapuri - District	Independent	Pressure Cooker
9	Vaikunthan P		4/55, Neruppandakuppam - Village Agraharam - Post Harur - Taluk Dharmapuri - District	Independent	Pot

Date:29.03.2019
Place: Harur

29/3/19
(G.PUNYAKOTI)
Returning Officer,
061-Harur (S.C.) Assembly Constituency,
and Revenue Divisional Officer Harur,
Dharmapuri District, Tamil Nadu.
Office Ph: 04346-221400
Residential Ph: 04346-221500
Mobile Ph: 9445461802

29/3/19